ביום 3.7.24 הגיעו הצדדים להסדר לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע. הוצהר כי אין הסכמה לעניין העונש. הוסכם כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שרות המבחן, מבלי שהדברים יחייבו את המאשימה.

2. נוכח הודאת הנאשם, הורשע במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בעבירה של הצתה (שתי עבירות), עבירה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, עובר ליום 1.10.23, גמלה בליבו של הנאשם החלטה להצית את הדוכן "כרמל סוייט" בשוק הכרמל, רחוב רמב"ם 1 תל אביב (להלן: **הדוכן**) שבניהולו של ה' (להלן: המתלונן).

ביום 1.10.23 בסביבות השעה 23:30, יצא הנאשם מביתו בפתח תקווה לכיוון הדוכן.

הנאשם הסביר את מעשיו כמי שהיה שיכור. אין בדעתי לקבל הסבר זה. הנאשם הגיע פעמים לדוכן ספציפי. נקט בשיטת פעולה אחת. העובדה כי לא ברורה סיבת ביצוע העבירה בהעדר היכרות בין הנאשם לנפגע העבירה (כפי שעולה מהתסקיר). נסיבות אלו מגדילות את הסיכון להישנות עבירות בעתיד. בהתאם לסעיף 40 ג(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בית המשפט יקבע מתחם עונש הולם למעשה העבירה שביצע הנאשם בהתאם לעיקרון המנחה, ולשם כך יתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה. סבורני כי מתחם העונש ההולם בגין האירוע הוא 36-72 חודשי מאסר.

14.

מאסר זה ירוצה **במצטבר** לעונש המאסר אותו מרצה הנאשם היום.

ב. אני דן את הנאשם למאסר למשך 9 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

ג. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלון פיצוי על סך 20,000 ₪, זאת בתוך 120 יום מהיום. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס 6א לפי סעיף 31ב לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד - 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

מזכירות בית המשפט תשלח את פרוטוקול הדיון וגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יושמדו, יחולטו יושבו לבעליהם עלפי שיקול הדעת של קצין החקירה.

ניתן היה לשלם את הקנס / פיצוי / ההוצאות כעבור שלושה ימים מיום מתן גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות בשרות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של שירות האכיפה והגבייה www.eca.gov.il,

מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה - בטלפון * 35592 אובטלפון 073-2055000

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות ובלבד (אין צורך בשוב ריתשלום) וזאת לאחר הצגת

אישור על התייצבות למאסר.

המרשם הפלילי הושב לידיה הנאמנות של התביעה.

ניתן והודע היום כ"ט כסלו תשפ"ה, 30/12/2024 במעמד הצדדים.

שמואל מלמד, שופט